
 

 
   

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Podle § 80 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 
Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224, veřejná vysoká 

škola založená zákonem č. 50/1919 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
 
Veřejná zakázka:  „Drogistické zboží 005 - 2011“ zadávaná v dynamickém nákupním systému pro 

drogistické zboží dle § 95 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Evidenční číslo:  60063912 
 
Seznam posouzených nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče 

IČ/RČ/datum 
narození 
uchazeče 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1 
OFFICE DEPOT s.r.o. 

Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 
IČ 64942503 17. 10. 2011 10:50 

2 

Mattes Trading, s. r. o. 

Collo – Louky 1557, 738 02 Frýdek - 
Místek 

IČ 47114983 18.10. 2011 16:35 

3 
CLARIMA, s. r. o. 

Okružní 29a, 638 00 Brno 
IČ 45476012 19.10.2011 9:21 

 
Seznam vyřazených nabídek 
 
Zadavatel při posouzení nabídek podle § 76 odst. 1 v návaznosti na § 74 odst. 2 zákona zjistil, že nabídka 
uchazeče Mattes Trading, s. r. o., nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Uchazeč 
nenabídl plnění předmětu veřejné zakázky, definovaného (včetně požadovaného množství a specifikace 
jednotlivých položek) zadavatelem v příloze č. 1 Zadávací dokumentace, v celém rozsahu požadovaném 
zadavatelem. Uchazeč v dokumentu „DRZ_005_predmet“, který doručil dne 18. října 2011 spolu s nabídkou, 
vyplnil nabídkovou cenu pouze u některých položek.  
 



Nabídky uchazečů Clarima, s. r. o., a OFFICE DEPOT s. r. o., nesplnily požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách. Nabídky uchazečů obsahují u několika z požadovaných položek identifikaci výrobku, 
která není v souladu se zadavatelem požadovaným typem výrobků. 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
 
Vzhledem k tomu, že byly vyřazeny všechny nabídky, hodnotící komise nemohla hodnocení provést 
 
Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 
Podle § 74 odst. 2 zákona se komise neustanovuje. 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem 
zadavatele (bez titulů) 

Jan Vitula, kvestor 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 


		2011-10-27T17:10:32+0200
	Ing. Jan Vitula




